pozemky kdykoliv vyloučit či omezit, a to Svým písemným oznámením doručeným
nájemci nejméně 30 dnů předem.

ČLHL
Cena nájmu

V článku III. Se vypouští Znění prvního a druhého odstavce a nahrazuje Se tímto novým
Zněním:

1. Roční nájemné je stanoveno ve Výši 225.420 Kč/rok bez DPH
slovy : DvěstědvacetpěttiSícčtyřistadvacet Kč

Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele, číslo účtu 19-1621 -781/0100, Komerční
banka, eXpozitura Třinec, Variabilní symbol 199906004, V pravidelných čtvrtletních
částkách Ve Výši 56.355 Kč a to Vždy k 1. dni daného kalendářního čtvrtletí. Případné